
 
 
 
 

『改正派遣法に対応した許可・更新申請と 
事業報告書等の事業開始後の書類作成実務』 

 

研修会参加申込者 各位 
 
いつもお世話になっております。中小企業福祉事業団 研修会事務局でございます。 
この度は弊団の特別研修会にお申込みをいただきまして、誠に有難うございます。 
 
さて、本特別研修会ですが、多数のお申し込みをいただき定員となりましたが、それ以降も多数のお申し込みを頂戴  
しておりますため、開催場所を弊団セミナールームから下記会場へ変更させていただく運びとなりました。 
本会場は弊団セミナールームより交通アクセスが良く、机も余裕を持ってお掛けいただける間取りとなっております。 
 
急遽のご連絡となりますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
日時 

平成２８年４月２７日（水）１３：３０～１６：３０ 
変更先会場 

東京文化会館 大会議室 東京都台東区上野公園５−４５ 

 

アクセス 
 
●JR 上野駅【公園口】（山手線、京浜東北線、常磐・成田線、常磐線、高崎線、東北本線） 
 
●東京メトロ上野駅【７番出口】（銀座線・日比谷線） 
 
●京成上野駅【正面口】（京成線）  
問合先 中小企業福祉事業団 事業部 ℡：03-5806-0298 Mail：info@chukidan-jp.com 

※出席のお申込みを頂いた方で当日ご欠席の場合は、開催日の前日までにご連絡ください。 

４月２７日 中企団特別研修会会場変更のご案内 

mailto:info@chukidan-jp.com

